

администрация качканарского городского округа свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 № 153

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 09.07.2020 № 578 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом в новой редакции»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского городского округа от 09.07.2020 № 578 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом в новой редакции», изложив состав межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы городского округа по экономике и стратегическому развитию



К.Н. Касимов

Приложение к лостановлению от 28.02.2023 № 153

«О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 09.07.2020 № 578 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом в новой редакции»

СОСТАВ межведомственной комиссии по борьбе с туберкулезом

1 Блинов Петр Алексеевич - заместитель Главы Качканарского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

Шепелина
 Людмила Павловна

- ведущий специалист отдела по социальной работе Администрации Качканарского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

 Зашихина Анастасия Александровна - главный специалист отдела по правовой работе и муниципальной службе Администрации Качканарского городского округъ,

4 Каменских Наталья Юрьевна - и.о. заведующей туберкулезного отделения государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная городская больница»,

5 Мальцева Марина Андреевна - начальник Управления образованием Качканарского геродского округа,

6 Мартемьянова Валерия Владимировна - главный зрач государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная городская больница»,

- 7 Попова Ольга Борисовна
- главный государственный санитарный врач в г.Качканар, г. Кушва, г. Красноуральск, г. Нижняя Тура,
- 8 Прокурова Юлия Анатольевна
- заместитель начальника ТОИОГВ СО Управление социальной политики Свердловской области по городу Качканару (по согласованию),
- представитель МО МВД России «Качканарский» (по согласованию).

9